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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678688 DOUSSE CHRISTIAN1 Federazione SVIZZERA16/05/60

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO2 SCHERMA TREVISO26/10/68

 106826 DE SANTIS MICHELE3 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 632033 OSTINO CARLO4 CLUB SCHERMA TORINO06/10/64

 101707 BOSIO MARCO5 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI18/03/61

 104063 LUALDI FRANCO6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 634484 DENUNZIO MAURIZIO7 CLUB SCHERMA TORINO05/03/61

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO8 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 103265 BOCCACCI SIMONE9 CUS SIENA24/08/63

 103512 VANNUCCI DINO10 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 638344 LANARI ILDO11 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 629442 MAZZOTTA MARCO12 COMENSE SCHERMA31/10/62

 130730 CASTELLI ROBERTO13 CLUB SCHERMA TORINO16/09/67

 628757 MASCIARI MAURIZIO14 COMINI PADOVA06/02/61

 685522 LOKAR MIHA15 Federazione SLOVENA16/09/67

 684526 MONACÒ SILVIO16 FORZA E CORAGGIO MILANO25/01/66

 140405 ROSANO CAMILLO17 CDS LIGURIA GENOVA15/11/63

 632055 GANGI CESARE ANTONIO18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/08/66

 659232 XELLA CLAUDIO19 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 106440 ROVERE ENRICO20 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO21 BRIANZASCHERMA21/01/61

 100769 CORDUA FRANCESCO22 BRIANZASCHERMA27/08/64

 676401 ROTONDO ANTONIO23 COMINI PADOVA03/12/65
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BOCCACCI SIMO - SICUS (Siena)

 -

GANGI CESARE  - MIPIT (Milano)

OSTINO CARLO - TOCS (Torino)

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

 -

 -

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

BOSIO MARCO - BSATT (San Zeno Naviglio)

 -

FASCÌ ANTONIO - MIBRI (Monza)

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

LOKAR MIHA - EESLO (Federazione SLOVENA)

ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)

 -

CALLEGARINI P - TVCS (Treviso)

VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

 -

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio di Mantova)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

CASTELLI ROBE - TOCS (Torino)

CORDUA FRANCE - MIBRI (Monza)

 -

DOUSSE CHRIST - EESUI (Federazione SVIZZERA)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

 -

ROTONDO ANTON - PDCOM (Padova)

DENUNZIO MAUR - TOCS (Torino)

ROSANO CAMILL - GELIG (Genova)

MONACÒ SILVIO - MIFCO (Milano)
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18/03/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 13:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 103265 BOCCACCI SIMONE SICUS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  4

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 1,00  17  20  3 3 3  1

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS Qualificato 0,80  13  23  10 4 4  2

 101707 BOSIO MARCO BSATT Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  3

 678688 DOUSSE CHRISTIAN EESUI Qualificato 0,80  8  20  12 6 6  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,80  5  22  17 7 7  4

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,60  8  21  13 8 8  4

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,60  7  22  15 9 9  3

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TOCS Qualificato 0,60  1  19  18 10 10  2

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,50  0  15  15 11 11  1

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,50 -1  12  13 12 12  1

 685522 LOKAR MIHA EESLO Qualificato 0,50 -5  12  17 13 13  1

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,40  1  17  16 14 14  3

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,40 -2  16  18 15 15  2

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,40 -5  13  18 16 16  3

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,40 -6  14  20 17 17  4

 684526 MONACÒ SILVIO MIFCO Qualificato 0,20 -11  11  22 18 18  4

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,20 -12  9  21 19 19  2

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,00 -11  9  20 20 20  1

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO MIBRI Qualificato 0,00 -13  12  25 21 21  4

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,00 -19  6  25 22 22  3

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,00 -20  5  25 23 23  2
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18/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MFioretto maschile 13:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTELLI ROBERTO 130730 1 4 V V  0,500  0  15TOCS

 2 VANNUCCI DINO 103512 V V V V  1,000  17  20ANJES

 3 LOKAR MIHA 685522 V 1 1 V  0,500 -5  12EESLO

 4 MASCIARI MAURIZIO 628757 2 0 V V  0,500 -1  12PDCOM

 5 ROVERE ENRICO 106440 3 1 3 2  0,000 -11  9MIAMB

 2Girone N.

 1 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 3 V V V V  0,800  13  23TVCS

 2 BOCCACCI SIMONE 103265 V V V V V  1,000  20  25SICUS

 3 ROTONDO ANTONIO 676401 0 0 2 2 1  0,000 -20  5PDCOM

 4 ROSANO CAMILLO 140405 2 0 V 4 V  0,400 -2  16GELIG

 5 DENUNZIO MAURIZIO 634484 2 2 V V V  0,600  1  19TOCS

 6 XELLA CLAUDIO 659232 1 0 V 1 2  0,200 -12  9MNMAN

 3Girone N.

 1 CORDUA FRANCESCO 100769 0 0 2 2 2  0,000 -19  6MIBRI

 2 DOUSSE CHRISTIAN 678688 V V 0 V V  0,800  8  20EESUI

 3 BOSIO MARCO 101707 V 2 V v4 V  0,800  8  21BSATT

 4 MAZZOTTA MARCO 629442 V V 4 3 V  0,600  7  22COCOM

 5 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 V 4 2 V 1  0,400  1  17ANCS

 6 OSTINO CARLO 632033 V 1 2 3 v2  0,400 -5  13TOCS

 4Girone N.

 1 GANGI CESARE ANTONIO 632055 0 V 4 V 0  0,400 -6  14MIPIT

 2 LUALDI FRANCO 104063 V V 2 V 4  0,600  8  21VAPPR

 3 MONACÒ SILVIO 684526 2 0 3 V 1  0,200 -11  11MIFCO

 4 LANARI ILDO 638344 V V V V 2  0,800  5  22RMCS

 5 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 3 3 2 3 1  0,000 -13  12MIBRI

 6 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V V  1,000  17  25RMVER
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18/03/2018Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

13:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 31 ANJESSI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63  103265 82 SICUSSI

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 103 BSATTSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 134 RMVERSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 255 VAPPRSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 296 TOCSSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 327 TVCSSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 458 PDCOMSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 479 TOCSSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 6610 GELIGSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 6711 ANCSSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 7812 MIPITSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 8213 RMCSSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 8514 COCOMSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 10115 PDCOMSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 10216 TOCSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 11417 MIAMBSI

LOKAR MIHA 16/09/67  685522 11918 EESLOSI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60  678688 16719 EESUISI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 9.99920 MIBRISI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 9.99921 MIBRISI

MONACÒ SILVIO 25/01/66  684526 9.99922 MIFCOSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 9.99923 MNMANSI
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18/03/2018Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

13:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65 105218  67ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  3ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  10BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  85COCOM-COMENSE SCHERMA SI

LOKAR MIHA 16/09/67 685522  119EESLO-Federazione SLOVENA SI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60 678688  167EESUI-Federazione SVIZZERA SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  66GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  114MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  9.999SI

MONACÒ SILVIO 25/01/66 684526  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  78MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  45PDCOM-COMINI PADOVA SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  101SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  82RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  13RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63 103265  8SICUS-CUS SIENA SI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67 130730  47TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61 634484  102SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  29SI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68 661937  32TVCS-SCHERMA TREVISO SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  25VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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